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طاهره فجر داودلی    استقرار صنایع بزرگ در مناطق دور از مرکز، 
همواره به عنوان یکی از اقدام های مهم برای توسعه متوازن در کشور 
از سوی مسئولان مطرح می شود. بر همین اساس، ورود ایران خودرو 
به خراسان رضوی در سال های ابتدایی دهه ۱۳۸۰، امیدهای زیادی 
را برای تحول صنعتی این استان زنده کرد. این پــروژه که به گفته 
فعالان اقتصادی در رقابتی نزدیک با اصفهان به خراسان رضوی 
رسید، نخستین گام جدی برای حضور یک صنعت مادر در شرق 
کشور به شمار می رفت. ابتدا تصور می شد چنین پروژه ای می تواند 
زمینه ساز شکوفایی اقتصادی، رشد زنجیره های تأمین، اشتغال 
گسترده و بالا رفتن درآمد سرانه در استان شود؛ اما اکنون و پس از 

گذشت بیش از دو دهه، شواهد گویای چه واقعیتی است؟

سرمایه گذاری اولیه، بازدهی نامتوازن■
در این زمینه رئیس کانون کارآفرینان توسعه گرای خراسان بزرگ 
در گفت وگو با خبرنگار ما اظهار می کند: برای آوردن ایران خودرو به 
مشهد، امتیازات مهمی از جمله واگذاری بیش از ۱۰۰هکتار زمین و 
ارائه زیرساخت های اساسی برای راه اندازی این صنعت در استان 
صورت گرفت تا آمادگی برای استقرار یک پروژه ملی بیش از پیش 
به وجود بیاید و طبیعی بود که به ازای این حمایت ها، انتظار بازدهی 
قابل توجهی وجود داشته باشد؛ اما این صنعت برای خراسان رضوی 

با میزان امتیازات اعطا شده تناسبی نداشته است.
محسن شرکا می گوید: این صنعت در ظاهر حضور دارد؛ اما در 
عمل، منافع واقعی اش به استان بازنمی گردد. اشتغال زایی برای 
بیش از ۳ تا 4هزار نفر، یکی از دستاوردهای ملموس این پروژه است 
در حالی که انتظار می رفت گردش مالی، عواید مالیاتی، ارزش افزوده 

و اثرات ثانویه اقتصادی آن نیز به استان تزریق شود.

مدل کارمزدی؛ ساختاری به زیان استان■
بــه گفته وی یکی از دلایـــل اصلی وجـــود شکاف میان حضور 
فیزیکی صنعت و نبود منافع اقتصادی، در نوع قرارداد و ساختار 
مالی ایران خودرو خراسان نهفته است. رئیس کانون کارآفرینان 
توسعه گرای خراسان بزرگ توضیح می دهد: این کارخانه در مشهد 
به صورت کارمزدی برای شرکت مرکزی در تهران کار می کند؛ یعنی 
تمام تولید در استان انجام می شود؛ اما سود حاصل از فروش، 
مالیات و تمام منافع اقتصادی آن به مرکز کشور انتقال می یابد. 
چنین ساختاری سبب شده خراسان رضوی تنها نقش »میزبانی 
برای تولید« را داشته باشد بدون اینکه از منافع واقعی خودروسازی 

کشور سهمی ببرد. 

چرخه تکرارشونده بی عدالتی اقتصادی■
شرکا می افزاید: این وضعیت در نگاه نخست ممکن است طبیعی 
به نظر برسد؛ اما در بستر توسعه منطقه ای به شدت ناعادلانه و 
ناپایدار است؛ چرا که فشار اقتصادی ناشی از بازگشت نداشتن 
مالیات، بر دوش سایر فعالان اقتصادی استان خواهد افتاد و منابعی 
که می توانست صرف زیرساخت، توسعه شهری یا تقویت صنایع 

کوچک شود، عملاً در جای دیگری مصرف می شود.
الگوی دیده شده در عملکرد ایران خودرو خراسان، تنها محدود به 
این صنعت نیست و با بررسی سایر صنایع از جمله صنایع معدنی 
می توان به نمونه هایی از این الگو رسید که منافع این صنایع به 
خراسان رضوی برنمی گردد. رئیس کانون کارآفرینان توسعه گرای 
خراسان بزرگ با اشاره به این موضوع ادامه می دهد: در معادن، 
صنایع فــولادی و منابع طبیعی استان نیز چنین وضعیتی قابل 
مشاهده است. بیش از ۳۰ درصد مواد اولیه صنعت فولاد کشور از 

خراسان تأمین می شود؛ اما سهم این استان از ارزش افزوده و منافع 
حاصل، بسیار اندک است. این چرخه موجب شده درآمد سرانه 
استان حدود ۳۰درصد پایین تر از میانگین کشوری باشد و باید تأکید 
کرد خراسان رضوی در تأمین منابع برای کشور، نقشی کلیدی دارد؛ 

اما در تخصیص منافع، در حاشیه است. 

خلأ مطالبه گری منسجم■
وی در پاسخ به پرسشی در مورد پیگیری بازگشت منافع ایران خودرو 
خراسان به استان عنوان می کند: یکی دیگر از عوامل مهمی که مانع 
بهره برداری کامل استان از ظرفیت های صنعتی خود شده، ضعف 
در انسجام مدیریتی و مطالبه گری مؤثر در سطح ملی است. توسعه، 
بدون وفاق و همصدایی میان ارکان حکمرانی، فعالان اقتصادی، 
نهادهای نظارتی و نمایندگان مجلس ممکن نیست. استان 
نتوانسته با صدایی واحد، مطالبات خود را در سطوح ملی مطرح 
و از ابزارهای قانونی برای بازتعریف قراردادها یا انتقال منابع دفاع 
کند. این خلأ سبب شده پروژه هایی مانند ایران خودرو، به جای موتور 
محرک توسعه، به نمادی از توسعه ناتمام و فرصت سوزی بدل شوند.
 شرکا با اشاره به جایگاه مشهد می گوید: شهری که سالانه بیش از

 ۳۰ میلیون زائر دارد و جمعیتش از 22 استان دیگر بیشتر است، 
نباید درآمد سرانه اش پایین تر از میانگین کشوری باشد. اگر انسجام و 
مطالبه گری مؤثر وجود داشت، شرایط به گونه ای دیگر رقم می خورد.
رئیس کانون کارآفرینان توسعه گرای خراسان بــزرگ به بازنگری 
جدی در ساختار قراردادها، ثبت سود و مالیات در خراسان، الزام 
شرکت های بزرگ به ایفای مسئولیت اجتماعی و اقتصادی در محل 
فعالیتشان و هماهنگی کامل میان نمایندگان مجلس، مدیران 
استانی و نهادهای بخش خصوصی تأکید و بیان می کند: تنها در 
این صورت است که می توان مسیر توسعه ای عادلانه و پایدار را برای 

استان هموار کرد. اگرچه ایران خودرو در استان حضور فیزیکی دارد؛ 
اما به دلیل مدل کارمزدی، تمرکز مالیاتی در مرکز و نبود پیگیری 
ً نتوانسته نقش یک صنعت پیشران را ایفا کند. حقوق استان، عملا

صنعتی که می توانست لکوموتیو توسعه باشد؛ اما نیست■
در مجموع ایران خودرو خراسان می تواند نقش بسیار بزرگ تری در 
اقتصاد خراسان رضوی داشته باشد؛ اما لازمه این نقش آفرینی، عبور 
از الگوهای ناقص فعلی و استقرار مدل هایی است که سود، اشتغال 
و مالیات به همان جایی که تولید در آن انجام می شود، بازگردد تا از 
این طریق منافع صنعتی مانند خودروسازی که از زیرساخت های 
استان از جمله انرژی، نیروی کار و منابع طبیعی استفاده می کند، در 

استان جدی تر دیده شود.
ــودرو اگــرچــه در  ــران خـ  توسعه نیازمند نــگــاه عــادلانــه اســت و ایـ

خراسان رضوی حضور دارد؛ اما همچنان در صف طولانی صنایع 
بزرگی ایستاده که در استان  تولید انجام می دهند؛ ولی به پایتخت 
سود می رسانند و تغییر این معادله، وظیفه امروز ما در راستای توسعه 
اقتصادی برای آینده خراسان رضوی است؛ زیرا پیامد چنین شرایطی 
علاوه بر کاهش توان اقتصادی استان، حس بی عدالتی و کاهش 
انگیزه برای سرمایه گذاری و مشارکت بخش خصوصی در پروژه های 
کلان را ایجاد می کند. همچنین نباید از سهم مالیاتی که همه ساله 
برای خراسان رضوی تعیین می شود و در نهایت به بخش خصوصی 
استان که 9۰درصد اقتصاد را در دست دارد و از صنایع خرد محسوب 
شده و فشار می آورد، غافل شد. کاش مسئولان استانی، نمایندگان 
مجلس و همه متولیان بخش های دولتی و خصوصی روزی به این 
درک برسند که یکصدایی و پیگیری مستمر، تنها راه بازگشت منافع 
خراسان رضوی به استان است و گره های بسیاری را از زندگی مردم 

باز می کند.

بررسی عملکرد و پیامدهای اقتصادی ایران خودرو خراسان نشان می دهد مدل قرارداد 
کارمزدی و ساختار مالی آن به سود استان نیست

ایران خودرو در خراسان رضوی؛ 
صنعت پیشران یا فرصت نیمه تمام!

س
قد

یو 
رش

  آ

ساکن یکی از روستاهای فریمان هستم. لطفاً  ■
به نانوایی  روستای ما رسیدگی شود. توری های دم 
در نانوایی پاره شده و پنجره اش اصلاً توری نداره و 
جالب اینجاست چند روز قبل مأمور بهداشت و 
تعزیرات آمدن و همه این ایرادها را گوشزد کردن 
و متصدی فقط یک روز برای نظافت تعطیل کرد؛ 
اما مشکلات اصلاً حل نشد. روی خمیرش هم که 
مگس زیــاد می شینه. هر هفته هم یک نفر میاد 

برای خمیر کردن.
مسئولان اصلاً به فکر مردم نیستن. چرا قیمت  ■

جنس ها میره بــالا هــر روز؟ پــس حقوق ها رو هم 
همین  طــوری ببرن بــالا. پول آب، بــرق، گاز و کرایه 
خانه هست. یک کارگر از کجا پول بیاره شکم زن و 
بچه شو سیر کنه؟ ما بچه مدرسه ای داریم. چرا به 
فکر مردم نیستین؟ فکر کنید زن و بچه خودتون 

هستن و وضع خونه و سفره تون همین  طوریه.
لطفاً به مسؤلین تأمین اجتماعی بگید به داد  ■

این کارگران که بیمه بیکاری ماهیانه 13 یا 14میلیون 
تومن می گیرند، برسند. هر دو ماه یا سه ماه این 
مبلغ رو پرداخت می کنند و یک زمان مشخصی 
نــداره. کارگر بدبخت قسط داره، کرایه خانه داره. 
اون وقت یک ساعت بیمه دیرتر واریز بشه، دو برابر 

جریمه می کنن. 
چــطــوری هــمــه ســهــام عــدالــت دارن، مــا هنوز  ■

نداریم؟ شوهرم کارگره و وضع مالی خوبی ندارم. با 
دو تا بچه هیچ کدام سهام عدالت نداریم.

حدفاصل وحدت ۲3 تا میدان عدالت ترافیک  ■
شدیدی ایجاد میشه و لوله های داربستی رو که 
شهرداری جمع نکرده، موجب ترافیک شدید و 
بی نظمی شــده. لطفاً شــهــرداری بــرای جمع آوری 

لوله های داربست اقدام کند.
چرا فکری به حال مزاحمت  ماشین هایی که با  ■

سرعت بالا باعث ایجاد صداهای بسیار ناهنجار از 
اگزوزهاشون میشن، در حد فاصل میدان سلمان 
تا میدان حر نمی کنید؟ در حالی که خود فرماندهی 
راهنمایی و رانندگی در انتهای ســرافــرازان است. 
گاهی وقت ها سرزده و نامحسوس از پاسگاه های 
سطح شهر یــک خبری بگیرید و ببینید چطور 
وظایف خودشون رو انجام میدن. بارها و بارها به 
کلانتری محل زنگ زدیم؛ ولی انگار نه انگار. حداقل 
به مسئولین راهنمایی و رانندگی بگویید شماره 
پــلاک ایــن ماشین های مــزاحــم را ثبت کنند و در 
اولین فرصت با اعمال جرایم فوق سنگین باعث 
جلوگیری از مزاحمت های این افراد مریض احوال 

بشوند.
قبل از ساخت مترو راه آهن، پایانه اتوبوس آن در  ■

حاشیه کندرو بود و اتوبوس های عبوری در کندرو 
جنب پایانه توقف می کردند و مسافران و زائــران 
را تا قبل از آمدن خط ۲۹ به مقصد می رساندند. 
بعد پــروژه ایستگاهی بیرون پایانه ساخته شد تا 
خطوط عبوری، مسافران را از آنجا ۲00 متر دورتر از 
پایانه راه آهن پیاده کند! حالا که سال ها گذشته و 
سرفاصله خطوط پایانه راه آهن به 4۵ دقیقه رسیده، 
عملاً زائران از این پایانه استفاده ای نمی کنند. اگر 
مثل سابق دو خط پایانه راه آهـــن به زیــر پل عابر 
منتقل شود و خطوط عبوری در مسیر کندرو توقف 
کنند، امکان تبادل سفر با پایانه راه آهــن و مترو 
راحت تر می شود به خصوص که زائران و مسافران 
معطل در پایانه راه آهن می توانند از خطوط عبوری 

تا جایی ادامه سفر بدهند.
ــن داران مــظــلــوم چــهــل بــازه هم  ■ ــیـ بــه مشکل زمـ

رسیدگی کنید.�

واقعاً فروردین کجا اول مهر کجا؟ الهی هر کی  ■
باعث و بانی دیر واریز شدن معوقات بازنشستگان 
است، با این همه گرونی خودش و خانواده اش درد 
ما رو بچشه و حس بکنه. هر ماه چشم می کشیم 
شاید فرجی بشه؛ ولی یکسره پرداخت رو عقب 
میندازن. چه خبره؟ له شدیم ما بازنشسته ها. 
تــوی ایــن ســن و ســال دائـــم بــایــد نــاراحــتــی داشته 

باشیم.  از جیب خودتون که نمی خواین بدین!
ــا فــرزنــدانــی کــه ســال 1400 بــه دنــیــا اومــدنــد،  ■  آی

ــزو جمعیت کــشــور مــحــســوب نــمــی شــونــد که  جـ
سهام عدالت براشون ثبت نام نمی شه؟ چه کسی 

جوابگوی این بچه ها و خانواده هاشونه؟
جاده روستای میامی با این حجم از تردد واقعاً  ■

ــداره. زائــر خیلی زیــادی داره.  وضعیت مناسبی ن
مــردم چند روستا و کــارگــرا و ماشین های شهرک 
صنعتی چرمشهر از اینجا تردد می کنن و پسماند 
مشهد هم از اینجا بازیافت میشه با ماشین های 
تناژ خیلی بــالا. ماهانه چندین کشتار و تصادف 
ــده و  ــرگ مــعــروف شـ ــاده مـ داریــــم ایــنــجــا و بــه جــ

متأسفانه هیچ کس پیگیر نیست.��
وقتی قیمت گوشت گوسفندی یــا گوساله رو  ■

ــازار هم  اعــلام می کنن ۶۵0 و ۷۵0هـــزار تومن، به ب
سر بزنن. رفتم گوشت بگیرم، گوساله ۸۵0هــزار 
تومن و گوسفندی ۹۵0هزار تومن بود. آخه خدا رو 
خوش میاد؟ یک خانواده پنج نفره با یک بچه زیر 
دو سال که طرح یسنا نــداره، با پول کارگری چکار 
کنیم؟ خــودم باید ام آرآی مغز بگیرم. ســه ماهه 
موندم و مریضم. بچه محصل دارم تا الان همش 
با سیب زمینی شکم بچه هام رو پر کردم که اونم از 
وقتی گــرون شــده، آشغال سیب زمینی می گیرم. 
قیمت برنج هم که سر به فلک گذاشته و همون برنج 
۶۵0هزار تومنی رو هم ما ندیدیم. قیمتا رو بیارید 
پایین. از پارسال که بچه ام گفت خط کش و گونیا 
و لــوازم میخواد، حتی یک پاک کن هم واسه سال 

جدید تحصیلی بچه ام نگرفتم.
مسئولان واقعاً خودتون رو بذارید به جای جوونی  ■

که به نیت زندگی کردن، ازدواج اشتباه کرده و جدا 
ــدارش رو از دســت داده. حالا  شــده و تمام دار و ن
مهریه و خرج زندگی جدید و کلی گرفتاری دیگه 
هست. چطور با این گرونی و پرداخت سکه می تونه 
اموراتش رو بگذرونه؟ خواهش می کنم رسیدگی 
کنید. خودتون می دونید تــورم بــرای قشر ضعیف 

با مشکلات موجود زندگی رو چقدر سخت کرده.
فکری برای جاده کلات به سمت بهشت رضوان  ■

بکنید. اینجا چند تــا روســتــا هست و بــه خاطر 
سرعت بالا خیلی تصادف میشه. تا به آمبولانس یا 
آتش نشانی زنگ می زنیم، حداقل نیم ساعت طول 
می کشه بیان چون از شهر دوره. تو رو خدا حداقل 
سرعتگیر بذارین تصادف کمتر بشه. گاهی اوقات 

کشته میده این جاده.

 پاسخ دهیار روستای تنگلشور 
 به گلایه مخاطب قدس در خصوص 
عدم اختصاص اتوبوس به این روستا

با سلام. به اطلاع می رساند درخواست اختصاص 
ــن روســتــا از ســوی مسئولان روستا  اتــوبــوس بــه ای
ارســال شــده؛ امــا بنا بر قوانین اتوبوسرانی مشهد 
امکان اختصاص اتوبوس به روستاها وجود ندارد و 
همین طور کافی نبودن جمعیت روستا و پایین بودن 
تقاضا بــرای عبور و مــرور با اتوبوس از دلایــل دیگر 

محقق نشدن این موضوع است.

پیام مردم
I 10745 شماره I سال سی و هشتم I 2025 20 سپتامبر I 1447 27 ربیع الاول I 1404 شنبه 29 شهریور I

 افتتاح بزرگ ترین پایگاه امداد و نجات 
کشور در منطقه معدنی پروده طبس

همزمان با سالگرد فاجعه معدن طبس 
بزرگ ترین پایگاه امداد و نجات کشور در 
جریان سفر وزیر صنعت، معدن و تجارت 
ــه اســتــان خــراســان جــنــوبــی در منطقه  ب

معدنی پروده طبس افتتاح شد. 
سید محمد اتابک، وزیر صنعت، معدن و 
تجارت در حاشیه آیین افتتاح این پایگاه 
خاطرنشان کرد: امروز در سالگرد فاجعه 
معدن طبس وظیفه داشتیم بار دیگر در 
کنار مــردم شریف منطقه حضور یابیم 
 و بــا خــانــواده مــعــدن کــاران ابـــراز همدردی

 کنیم.

ــت: ســـاخـــت و بـــازگـــشـــایـــی راه  ــفــ ــ وی گ
دســتــرســی مــعــادن بــا مــشــارکــت ســازمــان 
تــوســعــه و شــرکــت هــای مــعــدنــی، ایــجــاد 
ایستگاه امداد و نجات کاملاً مجهز برای 
ارتــقــای ایمنی و رسیدگی به مصدومان 
احتمالی حــوادث معدنی و اجــرای پــروژه 
ــعــادن زغــال ســنــگ که  مــکــانــیــزاســیــون م
بــا اســتــفــاده از ســرمــایــه گــذاری خــارجــی و 
در قالب فاینانس در دســت اجــراســت، 
ســه اقـــدام مهمی اســت کــه در ایــن سفر 
 در حــــوزه مـــعـــادن زغــال ســنــگ منطقه

صورت گرفت.

خراسان جنوبی

 ۷۶۰ میلیارد ریال برای تکمیل 
پروژه های عمرانی شیروان تخصیص یافت

 استاندار خراسان شمالی گفت: ۷۶۰میلیارد 
ــرای تکمیل طــرح هــای عمرانی  ــال اعتبار ب ری
ــتــصــادی نــیــمــه تــمــام در بــخــش مــرکــزی  و اق

شهرستان شیروان اختصاص یافت.
به گــزارش مهر، بهمن نــوری پنجشنبه شب 
ــروان کــه در  ــورای اداری شــی در نشست شــ
سالن جلسات فرمانداری برگزار شد، اظهار 
کرد: ۷۶۰میلیارد ریال برای تکمیل پروژه های 
عمرانی شیروان تخصیص یافت. این اعتبار 
به منظور رفع مشکل برق مجتمع صنعتی 
فروآلیاژی، تکمیل کارخانه ریسندگی کتان و 
راه اندازی واحد کاربید سیلیسیوم که در آستانه 

بهره برداری هستند، هزینه خواهد شد.
وی بیان کــرد: تسهیلاتی بــرای توسعه کشت 
گیاهان دارویی توسط سرمایه گذار بومی و تکمیل 
طرح گاوداری ۱۰هزار رأسی اختصاص یافته و در 
این سفر مصوب شد منابع مالی برای تکمیل 
طرح نهضت ملی مسکن تپه خانلق، حل مشکل 
آسفالت راه روستای حصار هنامه و تأمین آب 
شــرب آن با حفر چــاه و نیز تکمیل طرح های 

عمرانی روستای عبدآباد اختصاص یابد.
استاندار خراسان شمالی تأکید کــرد: چرخه 
معیوب تولید در استان باید شناسایی و اصلاح 

شود.

خراسان شمالی

     @QudsKhorasan

︎﹫﹞︀﹡﹊︀ری ︨︀︠︐﹞︀ن

︎﹫﹞︀﹡﹊︀ری ︨︀︠︐﹞︀ن 
 ︛﹛︀︭﹞ ︋︡ون ︛﹛︀︭﹞︀︋،︡︮︀︑︣﹀︮
︋︀﹡︀ز﹜︐﹬︣﹟ ﹇﹫﹞️ درا︨︣ع و﹇️ 

٠٩١٥٤٠٤٨٧٣٤

ف
/۱

۴۰
۳۰

۱۷
۷۳

ا﹝︡اد ︠﹢درو

ا﹝︡اد︠﹢دروی ﹬︡ک ﹋︩
 و ︚︣︠﹍﹫︣ ﹨﹫︡رو﹜﹫﹉

 ︡﹧︪﹞ ︨︨︣︣ا
٠٩١٥٤١٢٢٩٤٠- ٠٩٣٠٨٠٠٤٨١٨

ف
 ۱

۴۰
۳۰

۲۴
۷۴

آ︨︀﹡︧﹢ر

︀﹡︊︣︮︡را ︮︺﹢د آ︨
﹡︭︉ ، ا︗︣ا،︨︣و﹬︦ و﹡﹍﹧︡اری 

ا﹡﹢اع آ︨︀﹡︧﹢ر
٣٨٨٢٤٤٩٤

۱۴
۰۳

۰۲
۰۱

۳

﹩﹬﹢︪﹫﹛︀﹇

﹜﹢﹜﹥ ︋︀ز﹋﹠﹩

﹋︣ا﹬﹥ ︠﹢درو

 ﹩﹡︀﹬︤﹨︀︫ ︀︲︣﹫﹚︻ ﹏﹫︊﹞﹢︑ا ﹤﹬︣ا﹋ 
︠﹢درو ︋︀ را﹡﹠︡ه و ︋︡ون را﹡﹠︡ه 

ا﹬︣ا﹡﹩ و ︠︀ر︗﹩ (ر﹨﹠﹢رد)
٣٦٠٢٦٦٩٦-٠٩١٥٥١١٥٦٩٢

ف
/۱

۴۰
۳۱

۱۷
۷۲

در﹨︀ی ا︑﹢﹝︀︑﹫﹉

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۰۱
۹۸

﹜﹢﹜﹥ ︋︀ز﹋﹠﹩
﹝﹧︪︡ا﹜︣︲︀

و︮﹏ ا﹎﹢
﹩﹎︡﹫﹋︣︑ ︬﹫︟︪︑

 و ﹡﹛ زد﹎﹩ ︋︀ د︨︐﹍︀ه
 ︦﹬︨︣و ︿﹋ ﹜﹫﹞︣︑

︛﹛︀︭﹞ ︀︋
︎﹫ــ︣وزی، ﹝︺﹙ــ﹛، ﹨﹀️ ︑﹫︣ 
٣٨٧۶۴۴۶٧ و﹋﹫ــ﹏ آ︋ــ︀د 
٣٨٧۶۴۴۶٨ ︨ــ︖︀د           
﹋﹢﹨︧ــ﹠﹍﹩  ﹁︣دو︨ــ﹩، 
﹨︀︫ــ﹞﹫﹥       ٣٨٨٢۵٢۶۴

﹝︴﹧︣ی، ︻︊︀دی
٣٧٢٨۵۶٧٠

ف
/۱

۴۰
۴۰

۰۱
﹝﹫﹑د دُر۹۹

﹝︖︣ی ﹋﹙﹫﹥ ︨﹫︧︐﹛ ﹨︀ی
درب ا︑﹢﹝︀ت

 ︫﹫︪﹥ ای، ︗﹊﹩، 
ر﹬﹙﹩، ﹋︣﹋︣ه ای، 

را﹨︊﹠︡
٠٩١٥١١١٥٤٩٣
٣٨٦٩٦٨٦٨

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۰۲
۰۴

﹋﹢﹜︣ ﹎︀زی

﹨﹢ا ︮﹠︺️
︩︟︎ ︤﹋︣﹞ ︀﹧﹠︑

︗﹠︣ال ا︮﹙﹩
٣٨۶۴١٢٣٠

٠٩٣٨٢٣٧٩٠٣٧
ا﹡﹢اع ﹋﹢﹜︣ ﹎︀زی

ف
/۱

۴۰
۴۰

۲۳
۱۳

﹩﹬﹢︪﹫﹛︀﹇ د﹑﹫﹞
︫︧︐︪﹢ی 

٣٧٣١۴۶٠٠٣٧۶۴٩۵١٨٣٧٣٣٩۶٠٠ا︨﹑﹝﹩ 

ف
/۱

۴۰
۴۰

۲۴
۱۳

لوله بازکنىلوله بازکنى فقط با فنرفقط با فنر
︑︣﹝﹫﹛ ﹋︿ ︨︣و﹬︦، ر﹁︹ ﹡﹛︑︣﹝﹫﹛ ﹋︿ ︨︣و﹬︦، ر﹁︹ ﹡﹛

︣﹧︫︀︲︡آ︋︀د و ر﹝︝︣ا﹧︫︀︲︡آ︋︀د و ر﹝︝ا 3841643238416432
(︻︖﹛ ز﹬︊︡ی)(︻︖﹛ ز﹬︊︡ی) 0915100409909151004099

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۶۱
۶۳


